
Rum Község Önkormá nyzatának
Képviselő-testülete
9766. Rum, Béke u.22.

JEGyZŐxÖttyv

KészÜlt: Rum Község Önkormányzata Képviselö-testúletének 2022 január 26 napon
megtartott nyilvános testül eti trléséről

Jelen vannak: Beni Ferenc polgármester, Kraft Béla László alpolgármester, C_,ser László,
Varga Lászlőné és Kotsis Zoltiín képviselők (5 fő)
1 képviselői hely betöltetlen.

Távolmaradását bejelentettel Baranyai zsolt képviselő ( l fó)

Tanácskozási joggal ielen valr: Nérneth Tiborné aljegyző.jegyzőkönyvvezető

PuTi Ferenc Polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapíqa, ho'y az üleshatározatképes, mert a 7 fős képviselŐ-testtiletbói5 fó jelen van. Jegyzókonyv hitelesítőknekKraft Béla László és Cser Lász]ló kepviselőket javasolja,
Javaslatot tesz továbbá a meghívóban szereplő"napirendek tárgyalására.

A kéPviselÓ-testÜlet.a javaslatokkal egyhangúlag egyetért és a következó napirendi pontoktárgyalását fogadja el

Napirend Előadó:

l . polgármester illetményének és költsegtéritésének megállapi tása

2. Általános iskolai körzethatárok kijelölésének véleményezése

3. Javaslat a polgármesíer 2022 évi szabadságolási ütemtervének

jóváhagyására

4. A gyermekétkeztetés biztosítása

5 Folyó ügyek

- Beszámoló átruházott hatiiskörben hozott dóntésekról- Ugyrendi Bizottságba tag megválasztása_ Egyebek

Németh Tiborné
aljegyző

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc

polgármester

Beni Ferenc
polgármester
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Napirend tárgvalása

l,/ NaPirendi Pont: PoIgármester illetmenyenek és költ§egterítésének megállapitása
E lő te rj e,sz te,s a j e glző k i;nyl, m e l l é kl e1 e.

::::.::'^":_:.,|:.lg_l_r'".ster 
a napirenddel kapcsolatban bejelenti személyes érintettséget éselnagyIa az ülestermet

kraft Béla László alpolgármester. Átveszi az ülés vezetését és javasolja az elóterjesztésben
szereplő tiszteletdíj es költségterités megállapítását a polgármester részére.

A naPirenddel kaPcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el. A képviselőtestület
alpolgármester javaslatára 4 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkülalábbi határozatok at hozza.,

l l 2022. (l. 26,| sz. képl, isel ő-tes tü l eti határ ozat

l, Rum KÖzség ()nkormány zatának Képviselő-testülete Magyarország helyi
ÖnkormánYzatairől szőlő 2Ol1 évi CLXXXIX törvény zr-§ tzl bekezdése,
valamint a (4) bekezdés b) pontja alapján Beni Ferenc polgármester ilIetményét
2022.január l napjától havi ó50 000 Ft összegben állapít; meg2, A KéPviselőtestület felkeri a jegyzőt, hogy a szúkséges iniert.jért tegye meg,

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

2/2022. (L 26.) sz. kópviselő-testületi határozat

l, Rum KÖzség Önkormány z,atának Kópviseló-testülete Magyarország helyi
ÖnkormánYzatairól szóló 20ll. évi CLXXXIX. törvény zr.§ tol bekezdése
alaPján Beni Ferenc polgármester költségtéritését 2022, janujr t. naptól havi
97 500 Ft-ban állapítja meg

2, A KéPviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedést tegye meg

Ilatáridő: azonnal
Felelős: jegyző

9:li Ferenc Polgármester visszatér az ülésterembe. Kraft Béla László alpolgármester
táj ékoztatj a a képvi sel ó-testül et <lön tései ről .

2,/ NaPirendi Porrt: Általános iskolai körzethatárok kijelolesének véleményezése
E lőte rj eszíé s a 1 e g,,ző könyl, m e ! lé kle re.

Hazzászőlás,
Kraft Béla LászlÓ: Évtizedek Óta ez a kötel ező körzethaíár, a háronr település tartozikiskolánkhoz, Itt vagyunk a járás határán, sokfelé nem tudunk terjeszked"i"igu ;;;;lehetőségünk, hogv más telepúlesról fogadjunk gyer.ekeket

az
az



TÖbb hozzászólás nem volt. A képviselőtestület a polgármester javaslatára 5 egyetértőszavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábii határozatot io.ru..

312022. (I. 26.) sz. képviselő testületi határozat:

1, Rum,Kozség Önkormányzata a202212023. tanévre vonatkozóan a Rumi RajkiIstván A]talános Iskola beiskolázási korzetét a Szombathelyi Tankerületi
Központ által készitett tervezet szerint elfogadja

2, A kéPviselŐ-testület megbízza a jegyzőt, Áogy a tankerületi kozpontot
dontéséről a jogszabályban megh itarőzott határidőn belul értesítse.

Határidő: 202l. február l 5,
Felelős: jegyző

3,/ NaPirendi Pont: Javaslat a polgármester 2022. évi szabadságolási ütemtervének
jóváhagyására
E l () te r j e,sz t é s a .l e glz(i könyll m e l lé k l e í e,

Beni Ferenc Polgármester: Kéri, hogy a testület az előterjesztésnek megfelelően hagyja jóva a2022. evi szabadságát

Hozzászőlás, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testül et 4 szavazattal, l tartózkodásmel l ett az alábbi határ ozatot hozza:

4/2022. (I. 26.) sz. képviselő-testületi határozat:

Rum KÖzség ÖnkormánYzatának Képviselő-testülete Beni Ferenc polgárme ster 2022,évi szabadságolási Ütemtervét az előterjesztés mellékletéb.n' fJglultuk szerintjováhagyja

Felelős: polgármester
jegyző

Határidő: folyamatos

4./ Napirendi pont. A gyermekétkeztetés biztositása

Beni Ferenc Polgármester: Tájékonatja a.testületet, hogy a Rumi Rajki Iswán Általánoslskola és a Rumi Játékvár,Óvodá gyermekétkeztetésével oíszeftiggő adminisztrációs feladatokellátására megkotÖtt megbizási siórződés 2021. decembei3l, nappal lejárt. Javasolja, hogy2022, január l, naPtól változatlan, br, 123 ezer Ft megbízási díj mellett, változatlanfeltételekkel 2022 
,december 3 l. napig kössenek szerzódést pintér Ósabáné Szombathely,Bem József u. 14. 4ll7a. szám alatti lákossal

A kéPviselótestÜlet a. javaslattal egyhangúlag egyetértve 5 szavazattal, ellenszav azat éstartózkodás nél kül az alábbt határ ozatőt hoiza,
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5 /2022. (I. 26.) sz. képviselő-testül eti h atározat :

l. Rum község Önkorm ány_zata képviselő-testülete megbizza pintér csabáné9700 Szombathely, Bem József u, l4 4l17a. szam abití lakost a Rumi RajkiIstván Altalánc,s Iskola és a Rumi Játék;iló;;ilgr.rr.kétkeztetésévei
összefüggő adrninisztrációs feladatok (étkezók nyilőtanása, folyamatosvezetése, a térítési díjak beszedése, nyiIvántartásá, riánrIu.ura, kimutatásvezetése a hátralékosokrol, kapcsolat tartása a az önko rmányzat pénzügyiÜgyintézójével, a szÜkseges adatszolgáltatások ,.Ú.riilr.l ellátásával 2022.,.?,Hx!J" naptól 2022. dócember 3l napjáig ar. izl ezer Ft megbízási díj

A képviselőtestúlet a megbizási szerződés megkotésér e felhatalmazza apolgármestert.
2.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

5./ Napirendi pont: Folyó ügyek

- Tájékoztato átruhinott hatáskörben hozott döntésekróI
Ii l tí t e r j e.s z t é.s a 

. 

j e gl; z ő k ö n 
"1,, 

l, m e l l é k l e l e

Beni Ferenc polgármester. Ismerteti az előte{esaést és kéri annak tudomásul vételét.

A kéPviselőtestÜlet a polgármester fun)házott hatáskorben hozott tájékoztatásáthatár ozathozatal n él kü t, egy irarrlul ag tu d om ásul veszi .

- Ugyrendi Bizottságba tag megválasztása

Beni Ferenc Polgármester] A képviselótestület az alakulo ulésén ügyrendi Bizottságothozott létre, A bizottság létsziíma Tóth László k6;;;;lő lemondásával az SzMSz+őleltérően 2 főre csökken-t Javaso|a Cser iarrro r.ipuiserot *.guarurriuni a bizottság
l1?,::1t*X'r'['#;i.ffi: 

LáS/lői, hogy elfogua;u-.-I ;.tote,t é,'h;:;ű";;-e nyilvánoi

Ílil,|,Íjj,i;,Ajelolést 
elfogadja éshozzájárul nyilvános ülésen, nyilt szavazással történő

A képviselőtestület a polgármester javaslatára 6 szavazattal, ellenszav azat éstartózkodásnélkül az alábbi határozatót hozza:

6 l 2022, (l. 26.) sz. képvisel ő-tes tül eti h atár oz at:

A KéPviselŐ-testület 
_a Magyarország helyi önkormány zatairol szóló 20ll, éviCLxXxIx, törvény 43 § (3)ÉkezdesJ, sz § tri-Ü.-neroe, e és az58 § (l) bekezdésealaPján a' ÜgY'enoi nizojtsag tagjának c.., Lá"rJ képviselőt megválasztja.

Felelős: Beni Ferenc polgármester
Határidő: azonnal



- Egyebek

Beni F'erenc polgármester: Tájékoztatjaa képviselőket, hogy az ővodafelújitására a pályázatbenYÚjtásra keÜlt, Az előzeíes informácioi'alapján l.r, ,u.;a lehetóség az orvosi rendelőfelújítására is PálYázatot benyújtani. Ehhez ur. 
"iők"r.uletek 

megtörténtek, ha kiírásra kerül,be tudják nYÚjtani a Pályazatai ruoiu, hogy.. t"rrJg-"iaira raférne a felújitás, de jelenleg
PálYázati Úton nem lát lehetőségei u..u,-hogy *igret.tó fbnáshoz luJrunut A telekeladásokból talán lesz annyi bevétele az onkormi'n yzatiak.hogy ene költsenek.

A kéPviselőtestrilet tagjai megvitatták a polgármester által elmondottakat és egyhangúlagegYctértettek azzal, hogY a kozségben ur'rtík felújítására, de legaláuÜ tátyurasra szükség

Beni Ferenc Polgármester: Árajánlatot fog kérni az elhangzottak alapján és annakfüggvényében döntenek,

ir.§ilffl'testúlet 
tagjai az elhangzottakkal határozathozatal nélkul egyhangúlag

- Tulajdonosi hozzájárulás kérése

Beni Ferenc Polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy a tankerület tulajdonosihozzájárulást kér aWhY1, hog_Y_a Mágyar Fálu Progra* t.r.r.n belül pályazatot nyújthasson bea Rumi Rajki Általános tr'orauu'n lévő 4 dí kazán cseréjére a kiszolgáló gepészetiberendezésekkel együtt. Javasol.i a a hozzáj áru' a, Á.guJárat.

A képviselőtestület a polgármester javaslatára 5 szavazattal,ellenszavazat és tartozkodásnélkül az alábbi határozatot hozz-a.

7 /2022. (l, 26.) sz. Képviselő-testüteti határozat:

l, Rum KÖzseg_ Ónkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy aSzombathelYi Tankenileti kozpont az MFp -lTFl2O22 kodszámü ,,Isko|aépületfelújítása és iskolai tornaterem, tornaszoba lejlesztése" jogcínrre pályázatoínyújtson be a Rumi Rajki lstván Általános tsrotaban (Rum 47?12hrsz) 4db kazánbeszerzésére a kiszolgáló gépészeti berendezésekkel, esrkorokJ egytjtt és azokatüzemeltesse.
2, Kijelenti, hogY az üzemeltetési kötelezettség lejá*álg az egységes arculatotmeghatározó elemeken változásokat nem uegei3, A kéPviselőtesttilet a tulajdonosi no.ialarrlas aláirására felhatalmazza apolgármestert.

Határidő; azonnal
Felelős: polgármester

- Használatba adási megállapcrdás megkötése
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Kotsis Zoltán" Az egYesületnek Ismét lehetősége lenne a Magyar Falu programon belül aFalusi Civil AlaPhoz PálYázatot benyújtani a spótöltöző tetózetének a felújítására Ehhez újmegállaPodást kell kötni az onkormany zattal a) ingyenes használatról nyertes pályázateseténlegalább a fenntartási időszakra szólóan, ami 5.u.'Űá. kétszer pályáztak,sajnos sikertelenül.kéri a testület döntését.

Beni Ferenc Polgármester: A képviselŐ-testület már 2 évvel ezelőtt is úgy foglalt állást, hogya tetó felújítására szÜkség lenne. Az elnyerhető támogatás valószínűleg csak a sportöltöző éskiszolgálo helYiségei teiőzetének a reíulitasaru t.ri-.t.gendő Javasolja a megállapodásmegkotését l0 évre azzal. hogy a tárgvban korábban megkötött megállapodásokat hatályonkivÜl helYezik EgYÚttaljavasoija, hogy a jovóben a civil szervezetek i.a^,árukiírt pályázatokigénYbevétele előtt az egyesúltek egyeztessenek egymással és a település számára alegfontosabbnak ítélt projeÉi keruljön beadásra a sikeres elbirálás érdekében

A kéPviselótestÜlet az elhangzottak alapján a polgármester javaslatára az alábbi határozatothozza,.

8/2022. (l. 2ó.) sz. Képviselő-testíileti határozat:

l, Rum KÖzség Önkormány zatának Képviseló-testülete hozzájárul, hogy akizárólagos tulajdonát képezőRum, beltefu.t:ir. rr.rr_'Ó..rerr.,u." 9766 Rum,Béke Út 4 szám) alatti Sporttelep megnevezésű ingatlan vonatkozásában a RumKözségi SPort Club támogatási tereIÁet nyujtson"b. ; ÚÖ;; Falu program
Falusi Civil AlaP kereteben meghirdetett Í'ce-rp-r -2022lí kódszámú ,,civilszervezetek ingatlanberuházási, f'elújítási támogatása" cimű alprogram pályázatikiirásra, A támogatási kerelem pózitiv elbírálása esetén pedig hozzájárul atámogatási kérel em ben.fogl altak szeri nti beruházás megval ósi tárurro,2, Rum KÖzség Önkorm ányzatának Kepviseló-t:slülete * a Magyar Falu program
Falusi Civil AlaP keretében meghirdetett FCA-KP-l -2022/1-.' kódszámú ,,civilszervezetek ingatlanberuhfls1, f'elújitási támogatása" című alprogram pályazatikiirásban meghatárclzott felteteleket is ngv.i.*u. véve határozott időre, amegállaPodás megkotésétől számított l0.urJo Rum Községi Sport Club ingyeneshasználatáb? 

?9ju az l. pontban megjelölt ingatlan részét képező sport öltözőt, ahozzátartozó ki szol gál ó hel yi ségekkJ egyutt'3, Az ingYenes használatba-adá-si ,.gíírupoaas megkötésér e felhatalmazza apolgármestert,
A megkotott megállapodás a jegyzőkonyv meIlékletét képezi.

Határidő; azonna|
Felelős: Beni Ferenc polgármester

- Rumi Játékvár Óvoda beszerzési szabályzatának jováhagyása és a Szervezetilntegritást sértő események kezelésének'eryárás.eáaleroi"rá-ő szabályzatánakmegismerése
13e,szerzési ,szabál.Yzctt ler\)ezeíe é.s uz integrilit.s,szabályzut a.legl,zrik()nv,t,mellékletét képezik

Varga Lászlóné ÓvodavezetŐ. ,\z Állami Számvevós zek 2O2l, évben elvégzett integritásellenőrzése során e két szabály z,at hiányát állapitott u 
^"g-Í't";;fi;r''J}iourrrur,ot csakmegismerés céljából terjesztettó be Kéri u tertulét d;;é;; szabályzatokkal kapcsolatban.
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Beni Ferenc polgármester. Javasolja a beszer zesi szabályzat jováhagyását,

9/2022, (I. 26.) sz. Kópviselő-testüteti határozat:

l, Rum KÖzség. Onkormányzatának Képviselő-testülete a Rumi ?átékvár óvodab eszerzési szab ály zatát a tórvezet tel egy ezően 
1 ouáhagyj a,2, A kéPviselőtestüIet a Rumi ]átékvár 6;J;l;il;;ltást sértó események kezelésénekeljárásrendjéről szólo szabály zatát megisme.te. 
-

Határidő: azonnal
Felelős: Y argaLászlóné óvodavezetó

dr, Pintér Dőra jegyző

Egyéb észrevétel nem hangzik el,
az ülést berekeszti.

polgármester

ezért Beni Ferenc polgármester a részvételt megköszönve

Kmeo

?
U

dr. Pintér Dóra
jegyző p)ű^ űv(

Cser László

Kratj Béla L.ászlo
j egyzókönyv-hi tel esí tők


